

سرقت‌های خشن زن جوان با کلاه گیس‌های رنگارنگ

گروه حوادث/ زن جوان که به همراه برادرشوهرش به بهانه خرید دو چرخه وارد خانه فروشنده شده و دست به سرقت زده بودند، هنگام فروش طلاهای مسروقه به دام پلیس افتاد.



سرقتی نیز در گروه‌مان منتشر شده بود با دیدن طلاها مشکوک شدم. یکی از انگشترها نگین خاص و قدیمی داشت و همین مسأله نظرم را جلب کرد. با دیدن آن دیگر مطمئن شدم انگشتر سرقتی است الان هم با این ترنند که حساب پول ندارم و از یکی از طلافروشی‌ها که شریک هستیم باید پول بگیرم، او را در مغازه‌ام نگه داشتم و خودم بیرون آمدم.

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، چند روز قبل مرد جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه‌اش خبر داد. مرد جوان گفت: آگهی فروش دوچرخه‌ام را در فضای مجازی گذاشتم و چند نفری هم برای خرید تماس گرفتند. در نهایت خانمی به نام مهوش تماس گرفت و پس از توافق اولیه قرار شد به خانه بیاید به همین خاطر آدرس خانه‌ام را گرفت.

سرقت خشن

او ادامه داد: زن جوان به همراه پسری ۱۸ ساله برای خرید به خانه‌ام آمدند. من که نمی‌دانستم چه نقشه‌ای در سرآهاسم در را به روی شان باز کردم. مهوش و پسر جوان وارد خانه شدند و زمانی که مطمئن شدند من کسی در خانه نیستم ناگهان با تهدید چاقو دست و پایم را با طناب بستند و مرا تا حد مرگ کتک زدند. به طوری که از هوش رفتم و آنها هم تمام وسایل با ارزش خانه‌ام را به سرقت بردند. زن جوان کلاه گیس با موهایی بنفش به سر داشت و گرم کرده بود. بعد از رفتن آنها چند ساعتی طول کشید تا سالم بهتر شد و توانستم دست و پایم را باز کنم و با پلیس تماس بگیرم.

انگشتر قدیمی

بررسی‌ها در این رابطه ادامه داشت تا این که چند روز بعد از سرقت، مرد طلافروشی با پلیس تماس گرفت؛ لحظاتی قبل زن جوانی با کلاه گیس زیتونی و ظاهری آراسته برای فروش مقداری طلا به طلافروشی‌ام آمد. مدعی بود که مادرش بیمار است و برای درمان او نیاز فوری به پول دارد و خواست طلاها را بفروشد. چون از طرف اتحادیه طلافروشان در جریان سرقت قرار گرفته بودیم و عکس طلاهای

او می‌گفتم بشدت مخالفت می‌کرد و حتی ممکن بود مرا لو بدهد. به همین دلیل تصمیم گرفتم با برادر شوهرم بهنام که تازه دیپلمش را گرفته بود همراه شوم وقتی موضوع را برای او گفتم، خیلی استقبال کرد. با بهنام نقشه سرقت را کشیدیم و به عنوان خریدار وارد خانه شدیم و با کمک برادر شوهرم، دست و پای شاکی را بسته و سرقت را انجام دادیم. من در این سرقت کلاه گیس داشتم و گرم کرده بودم، وقتی برای فروش طلاها به طلافروشی رفتم، باز هم کلاه گیس با رنگ متفاوت و گرم

۹ کشته در ریزش ساختمان ۳ طبقه



مقامات محلی پاکستان اعلام کردند یک ساختمان مسکونی ۳ طبقه بامداد سه‌شنبه در مرکز این کشور فرو ریخت و بر اثر این حادثه دست کم ۹ نفر کشته شدند.

به گزارش آسوشیئیدپرس، «رضوان قادر»، یک مقام ارشد دولتی پاکستان ضمن اعلام اینکه حادثه در شهر «مولتان» رخ داده است، گفت: آوار ساختمان فروریخته نری روی خانه‌های مجاور ریزش کرد و چندین مصدوم برجا گذاشت. با این حال گفته می‌شود زخمی شدن دو نفر تأیید شده است.

وی همچنین گفت که کشته‌شدگان شامل چهار عضو یک خانواده هستند. فروریختن ساختمان‌ها در پاکستان رایج است، جایی که بسیاری از آنها با مصالح ساختمانی ارزان قیمت ساخته شده‌اند و دستورالعمل‌های ایمنی به دلیل کاهش هزینه‌ها نادیده گرفته می‌شوند.

آتش سوزی شدید در انبار مبلمان



منابع خبری روسیه از وقوع آتش سوزی شدید در یک انبار مبلمان در مسکو، پایتخت این کشور خبر داده‌اند.

به گزارش «راشا تودی» به نقل از رسانه‌های محلی این آتش سوزی منجر به تخریب حدود هزار مترمربع از بنای این انبار مبلمان شده است.

همچنین سقف انبار ریزش کرده و یک مخزن بزرگ سوخت و مواد شیمیایی در محوطه جاری شده و آتش گرفته است.

برخی منابع خبری می‌گویند حریق به یک ساختمان اداری در مجاورت انبار سرایت کرده است.

مرگ مشکوک مدیر داخلی سابق بوئینگ

مقامات آمریکایی می‌گویند جسد یکی از مدیران داخلی سابق بوئینگ که پیش‌تر در مورد استانداردهای کیفی این شرکت سازنده هواپیما دست به افشاکاری زده بود، روز شنبه ۹ مارس (۱۹ اسفند) در کارولینای جنوبی پیدا شده است.

جسد بی جان «جان بارنت» ۶۳ ساله درحالی در داخل یک کامیون در پارکینگ هتلی در شهر چارلستون یافت شد که تنها چند روز از آغاز اقدام حقوقی وی علیه بوئینگ می‌گذشت.

دفتر پزشکی قانونی ایالتی در بیانیه‌ای گفته است که آقای بارنت به دلیل آنچه «زخم گلوله حاصل از یک خودزنی» به نظر می‌رسد، درگذشته است.

شرکت بوئینگ در بیانیه‌ای از درگذشت آقای بارنت ابراز تأسف کرده و به خانواده و دوستان او تسلیت گفته است. پلیس درحال بررسی مرگ آقای بارنت است. او قبل از بازنشستگی در سال ۲۰۱۷، برای حدود ۳۲ سال در بوئینگ کار می‌کرد و مدتی نیز مدیر کیفی واحد تولید هواپیما بوئینگ ۷۸۷ دریم‌لانرنر در شمال شهر چارلستون بود.

او در افشاکاری‌های خود علیه بوئینگ که پس از بازنشستگی آغاز کرده بود می‌گفت «علائم نگران‌کننده‌ای از تخطی از استانداردها» در تولیدات این شرکت مشاهده کرده است. آقای بارنت ادعا می‌کرد، دلیل بی‌توجهی به استانداردها این است که این غول صنعت هوایی برای مونتاژ هواپیماهای خود عجله دارد و شتابزده عمل می‌کند. او در یک مصاحبه همچنین گفت: یک آزمایش انجام شده در سال ۲۰۱۶ نشان داده که یک چهارم از ۳۰۰ ماسک اکسیژن نصب شده در هواپیماهای بوئینگ در شرایط اضطراری کار نمی‌کنند. بوئینگ اتهامات آقای بارنت را رد کرده و گفته است که با وجود یافتن شماری از سیستم‌های اکسیژن معیوب در هواپیما، آنها را از خط تولید خارج کرده تا در هیچ هواپیمایی نصب نشوند.

به گفته برایان نولز، وکیل آقای بارنت، قرار بود روز جمعه سومین جلسه میان وی و وکلای بوئینگ در خصوص نکرتاری‌های ایمنی در کارخانه چارلستون برگزار شود. آقای نولز گفت که او روز پنجشنبه در جلسه پرسش و پاسخ با وکلای بوئینگ شرکت کرد و سپس روز جمعه نیز با وکیلش به صحبت پرداخت، اما روز شنبه در جلسه حاضر نشد و به تماس‌ها پاسخ نداد.

داور فوتبال جان بازیکن را نجات داد



«پاتریک اینترچ» داور دیدار بایرن مونیخ - ماینس بلافاصله بعد از اینکه جوسوها گیلاووکوی به دلیل ضربه به سرش با مشکل هوشیاری و تنفسی روبه‌رو شد، بازی را قطع و شخصاً برای نجات جان هافبک ماینس اقدام کرد. اینترچ در اقدامی نجات‌بخش زبان گیلاووکوی که داخل دهانش گیر کرده بود را رها کرد تا راه تنفسی وی باز شود. گیلاووکوی پس از این بازی خطاب به اینترچ، داور بازی نوشت: «از شما برای کمک و مداخله سریع بسیار متشکرم.»

فرمانده مرزبانی فراجا خبر داد

مشارکت ۳/۵ میلیون مرزنشین در تأمین امنیت کشور

گروه حوادث- کامران علمدهی / فرمانده مرزبانی فراجا از تجهیز برجک‌ها و پاسگاه‌های مرزی به فیبر نوری، انواع پرنده‌ها و دیگر تجهیزات رصدی در آینده نزدیک خبر داد و تأکید کرد که ۳/۵ میلیون مرزنشین در تأمین امنیت مرزهای کشور مشارکت دارند.

و ۵۰۰ هزار مرزنشین داریم که همواره در تأمین امنیت مشارکت کرده‌اند. فرمانده مرزبانی با اشاره به خنثی کردن عملیات تروریست‌ها گفت: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۴ هزار عملیات تروریستی در نقاط صفر مرزی خنثی شده است. تعداد زیادی از گروه‌ها تلاش کردند به مرزبانان به آنها اجازه ورود ندادند. تعداد زیادی سلاح و مهمات، جلیقه انتحاری و ریموت بمب کشف شده است. قرار است برجک‌ها و پاسگاه‌ها به فیبر نوری، انواع پرنده‌ها و دیگر تجهیزات رصدی مجهز شوند. وی با بیان اینکه توان و آمادگی عملیاتی مرزبانی ارتقا پیدا کرده است، گفت: در سه مرحله تجهیزاتی توان رصد و حرکتی مرزبانان را ارتقا داده‌ایم، به‌عنوان مثال از پهپادها در

پایش مرزهای زمینی و آبی استفاده کرده‌ایم. مرکز آموزش تکنگذار دریایی را برای نخستین بار افتتاح کرده‌ایم تا ناخداها و ملوانان شناورها آموزش‌های لازم را ببینند. تعداد زیادی رادار در دریا و سیستم‌های الکترونیکی ایجاد کردیم تا قبل از اینکه حریف به مرزهای ایران ورود کند، شناسایی و رهگیری شود. وی با بیان اینکه مرزبانی در تلاش است محیطی امن برای فعالیت سرمایه‌گذاران ایجاد کند، گفت: ظرف ۲ ماه که به سامانه وزارت نفت متصل شدیم از قاچاق بیش از ۲۷ میلیون لیتر سوخت جلوگیری شد. از ابتدای هویت و رشدها ۱۱ درصدی شناسایی و شناساوری خارجی را داشته‌ایم. ۲۱ میلیون لیتر سوخت قاچاق نیز کشف شده که نسبت به سال گذشته ۳ درصد افزایش

طی سه سال آینده ۳ میلیون یورو برای انسداد مرزها تخصیص پیدا کرده است. این مبلغ با اولویت انسداد در مرزهای جنوب شرقی، شمال غربی و غربی هزینه خواهد شد. همچنین افزایش نظارت بر مرزها با استفاده از تجهیزات پیشرفته نیز در دستور کار است. ما در کشورمان بیش از ۳ میلیون

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار احمد علی کودرزی در نشست خبری‌ای که صبح روز سه‌شنبه در ستاد مرزبانی فراجا برگزار شد، گفت:

پسر محکوم به مرگ با رضایت خانواده اش نجات یافت

گروه حوادث/ پسر ۲۰ ساله که از دو سال قبل به اتهام قتل پدرش محکوم به قصاص شده بود با گذشت اولیای دم به زندگی برگشت.

شهرام ابراهیمی مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان شهرستان دلپجان گفت: قرار بود حکم قصاص این زندانی که ۲ سال قبل در یک نزاع خانوادگی مرتکب قتل عمد پدر خود شده بود، اجرا شود.

اما تلاش تیم رضایت شاکی متشکل از دادستان، رئیس و مددکار انجمن حمایت از زندانیان و رئیس زندان شهرستان دلپجان، سرانجام نتیجه داد و رضایت خانواده مقتول جلب و از اجرای حکم قصاص جلوگیری شد. با توجه به ابلاغ حکم قصاص، گروه رضایت، قبل از اجرای حکم با برگزاری جلسات متعدد صلح و سازش برای اخذ رضایت از اولیای دم به خانواده شاکیان مراجعه کردند و بخشش خانواده مقتول باعث نجات این زندانی از مرگ شد.

مسمومیت مرموز ۷ کودک در یک مهد کودک

گروه حوادث/ تحقیقات برای یافتن علت مسمومیت هفت کودک در یکی از مهد کودک‌های شهر خرم‌آباد آغاز شد.

رضا عزتی مدیرکل آموزش و پرورش لرستان گفت: روز شنبه خبر رسید که هفت کودک در مهد کودکی با علائم مسمومیت غذایی به بیمارستان منتقل شدند.

وی اظهار داشت: پس از این حادثه بلافاصله کمیسیون در این خصوص تشکیل شد و علت مسمومیت در دست بررسی است.

مدیرکل آموزش و پرورش لرستان با بیان اینکه برخی از والدین اقدام به انجام آزمایش جداگانه کرده‌اند، یادآور شد: تاکنون علت دقیق مسمومیت این کودکان مشخص نشده است.

تمام کودکان مسموم شده ترخیص و در وضعیت مطلوبی قرار دارند.

قتل مرد جوان با قمه در بهارستان

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی بهارستان از دستگیری عوامل نزاع و درگیری مرگبار در نسیم‌شهر خبر داد.

سرهنگ مجید عسگری‌نیا گفت: چند روز قبل زن جوانی با مراجعه به پلیس گفت: با یکی از بستگانم در خیابان می‌رفتیم که دو مرد جوان برای ما مزاحمت ایجاد کردند و همراه ما را قهقهه زدند.

با شکایت این خانم در بهارستان پرونده برای رسیدگی در اختیار مأموران کلانتری ۱۲ بوستان قرار گرفت و مشخص شد دو نفر با برنامه‌ریزی قبلی، با استفاده از سلاح سرد و قمه به فرد شاکی و همراهش حمله‌ور شدند که در جریان این درگیری یکی از ضاربان، سردی ۳۰ ساله را مجروح کرده که برای درمان به بیمارستان امام حسین (ع) منتقل شد. فرمانده انتظامی بهارستان افزود: با تلاش مأموران انتظامی یکی از ضاربان در صحنه درگیری و نفر دوم که متواری شده بود، در یک عملیات غافلگیرانه در یکی از محله‌های بهارستان توسط مأموران انتظامی دستگیر شدند، اما به دلیل شدت ضربات وارد شده به فرد مجروح، وی پس از ۳ ساعت در بیمارستان امام حسین (ع) فوت کرد که با توجه به دستگیری دو عامل درگیری و ضرب و جرح، پرونده‌ای تشکیل شده و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شده است.